
Uchwała Nr 2354/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i z organami administracji 

rządowej na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079,1768,1725,1964 i 2414 
oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803) oraz Uchwały Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2023 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2023 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego i z organami administracji rządowej po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i załącznikiem Nr 2 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2023 realizowanych przez:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
oraz zadań realizowanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały;

2) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

3) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień z organami administracji rządowej po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały;

4) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 9 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały;

5) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały;

6) Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 12 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej 
uchwały;

7) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 14 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 15 
do niniejszej uchwały.



§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr LVIII/514/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2354/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH

NA 2023 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy
Razem dochody bieżące

222 134,93

222 134.93

24 153,00 

_____

246 287,93

__ 246 287,93

75816 Wpływy do rozliczenia
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 097,06 1 097,06

Razem dochody bieżące 0,00 1 097,06 1 097,06

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

2057

2059

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA2" 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

661 690,34

39 019,66

974 751,94

57 602,65

1 636 442,28

96 622,31

Razem dochody bieżące 700 710,00 1 032 354,59 1 733 064,59

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat tomaszowski
miasto Łódź

43 163,00

37 008,00
6155,00

13,00

13,00

43 176,00

37 008,00
6168,00

Razem dochody bieżące 43 163,00 13,00 43 176,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 059 167,00 229 432,00 1 288 599,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

w tym:
powiat bełchatowski 46 893,00 20 332,00 67 225,00
powiat brzeziński 23 203,00 6 019,00 29 222,00
powiat konecki 53 037,00 35 408,00 88 445,00
powiat krakowski 2 262,00 -2 262,00 0,00
powiat łańcucki 22 313,00 -22 313,00 0,00
powiat pabianicki 180 285,00 52 150,00 232 435,00
powiat pajęczański 33 593,00 45 986,00 79 579,00
powiat sieradzki 17 246,00 446,00 17 692,00
powiat skierniewicki 0,00 47 674,00 47 674,00
powiat świecki 32 852,00 7 431,00 40 283,00
powiat zgierski 43 869,00 5 614,00 49 483,00
miasto Łódź 569 5 73,00 32 532,00 602 105,00
miasto Toruń 6 085,00 -6 085,00 0,00
miasto Wrocław 27 956,00 6 500,00 34 456,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań

760 409,00 84 978,00 845 387,00

bieżących
Razem dochody bieżące 1 819 576,00 314 410,00 2 133 986.00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych
2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

147 202,00 68 608,00 215 810,00

Razem dochody bieżące 147 202,00 68 608,00 215 810,00
. -- ------.............-nnluj......... ..........

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 932 785,93 1 440 635,65 4 373 421,58

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

1 727 750,00 1 917 550,00 3 645 300,00

w tym:
gmina Koluszki 327 750,00 917 550,00 1 245 300,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich

327 750,00 917 550,00 1 245 300,00

w Gałkowie Dużym" 
gmina Nowosolna 400 000,00 0,00 400 000,00
"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1186E 
- ul. Aksamitnej od końca istniejącego chodnika 
do granic z m. Łódź"

400 000,00 400 000,00

gmina Tuszyn 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00
"Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2900E, 
2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn"

1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

Razem dochody majątkowe 1 727 750,00 1 917 550,00 3 645 300,00

758 Rożne rozliczenia



I— .. I ..

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

75816 Wpływy do rozliczenia

........... —....... ........

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych
Razem dochody mająikowe

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE_______________

OGÓŁEM DOCHODY

337 367,00

337 367,0(1—

2 065 117,00

■! 997 902,93

0,01

~~Ęof
______________

i 9 i 7 350,0 i

3 358 (85,66

337 367,01

337 367,0 (

3 982 667.01

8 3.66 088,59



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2354/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH 
NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2023 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej
DOCHODY BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

2120
"Poznaj Polskę"
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

Razem dochody bieżące

0,00

’ii,oó

40 000,00

41H10Ó.Ó0

40 000,00

■iii ooo,óii

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 40 000,00 40 000,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2354/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2023 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75095 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

33 274,00
30 000,00
63 274,00
63 274,00

46 568,00
40 000,00
86 568,00

79 842,00
70 000,00

149 842,00
86 568,00 149 842,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

35 000,00
35 000,00
70 000,00
70 000,00

50 000,00
50 000,00

100 000,00
100 000,00

85 000,00
85 000,00

170 000,00
170 000,00

1 ■

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 133 274,00 186 568,00 319 842,00

WYDATKI MAJĄTKOYVE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

w tym:
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej
nr 2911E od końca istniejącej do stacji paliw
przy ul. Rokicińskiej, gmina Andrespol"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pozostałe środki do pozyskania z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg -510 453,00 zł
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2923E - ul. Dolnej w Kraszewie, 
gm. Andrespol"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
"Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 2912E - ul. Tuszyńskiej przy skrzyżowaniu 
z ul. Akacjową i ul. M. Konopnickiej w Wiśniowej 
Górze, gm. Andrespol"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

10 468 035,00

100 000,00

100 000,00

40 000,00

40 000,00
43 260,00

43 260,00

1 835 765,06

0,00

0,00

0,00

12 303 800,06

100 000,00

100 000,00

40 000,00

40 000,00
43 260,00

43 260,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2912E - ul. Brzezińskiej w Bedoniu 
Przykościelnym na odcinku od skrzyżowania 
z ul. Sienkiewicza do skrzyżowania 
z ul. Slowiańską/Mazowiecką, gmina Andrespol"

63 000,00 0,00 63 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 63 000,00 63 000,00
środki do pozyskania z budżetu Gminy Andrespol 
- 63 000,00 zł (pomoc finansowa)
pozostałe środki do pozyskania - 504 000,00 zł
"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, 
w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami 
- etap III"

38 926,00 0,00 38 926,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 38 926,00 38 926,00
razem -wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

285 186,00 0,00 285 186,00

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Wardzyn, 
gmina Brojce"

360 875,00 0,00 360 875,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki do pozyskania z budżetu Gminy Brojce
- 360 875,00 zł (pomoc finansowa)
środki do pozyskania z budżetu Województwa Łódzkiego
-578 250,00 zł

360 875,00 360 875,00

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce"

800 000,00 0,00 800 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki do pozyskania z budżetu Gminy Brojce

800 000,00 800 000,00

- 800 000,00 zł (pomoc finansowa)
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 
do miejscowości Wygoda, gm. Brojce"

321 705,00 0,00 321 705,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki do pozyskania z budżetu Gminy Brojce

321 705,00 321 705,00

- 321 705,00 zł (pomoc finansowa)
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E
- ul. Rządowej w miejscowości Kurowice"
- dokumentacja projektowa

46 740,00 0,00 46 740,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 46 740,00 46 740,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 529 320,00 0,00 1 529 320,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym"

655 500,00 1 835 100,00 2 490 600,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 327 750,00 917 550,00 1 245 300,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 327 750,00 917 550,00 1 245 300,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"

2 046,00 -432,00 1 614,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 2 046,00 -432,00 1 614,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

657 546,00 1 834 668,00 2 492 214,00

"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej 
nr 1186E - ul. Aksamitnej od końca istniejącego 
chodnika do granic z m. Łódź"

800 000,00 0,00 800 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 400 000,00 400 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 400 000,00 400 000,00
"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

455 481,00 0,00 455 481,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 455 481,00 455 481,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1255 481,00 0,00 1 255 481,00

"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 
do Starej Gadki ul. Lucemiana"

40 000,00 0,00 40 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 000,00 40 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 40 000,00 0,00 40 000,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn"

6 700 502,00 1 097,06 6 701 599,06

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 5 700 502,00 -1 000 000,00 4 700 502,00
w tym:
nasadzenia zastępcze - 100 000,00 zl
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego - odsetki
od środków RF1L

0,00 1 097,06 1 097,06

pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 6 700 502,00 1 097,06 6 701 599,06
Razem wydatki majątkowe własne 10 468 035,00 1 835 765,06 12 303 800,06

Razem wydatki majątkowe 10 468 035,(10 1^35 765,06 12 303 800,06

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

337 367,00 0,01 337 367,01

w tym:
"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn"

337 367,00 0,01 337 367,01

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 337 367,00 0,01 337 367,01
Razem wydatki majątkowe własne 337 367,00 0,01 337367,01

Razem wydatki majątkowe 337 367,00 0,01 337 367,01

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 10 805 402,00 1 835 765,07 12 641 167,07

OGÓŁEM WYDATKI 10 938 676,00 2 022 333,07 12 961 009,07



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2354/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

...... ........

80120 Licea ogólnokształcące

—

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

Razem dochody bieżące

5 000,00

SOIKhÓÓ

7 500,00

7 500.00

12 500,00

____12 sob.iió

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 5 000.0(1 ... ... 7 5ÓÓ.Ó0 —j2"SOIMIÓ



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2354/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
1 Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

WYDATKI BIEŻĄCE
I. Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

.......... .......—

4300
4430

"Poznaj Polskę" 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

0,00
0,00
0,00

29 690,00
310,00

30 000,00
30 (iÓ(M)O

29 690,00
310,00

30 000,00
30 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE (I) 0,01) 30 000,00 30 000,00

II. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
801 Oświata i wychowanie

....... .....

80195 Pozostała działalność

—

4300
"Poznaj Polskę" 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

0,00
0,00
0,00

7 500,00
7 500,00
7 500,00

7 500,00
7 500,00
7 500,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE (fij 0,00 7 500,00 7 500,00

—
""nl“lu 1

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE (U li)__________ 0,00 37 500,00 37 500.00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 2354/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

Fundusz Pomocy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
11 454,00 2 251,00 13 705,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 200,00 409,00 2 609,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 13 654,00 2 660,00 16 314,00
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
20 616,43 20 616,43

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11 000,00 11 000,00
Razem zadania statutowe 20 616,43 11 000,00 31 616,43
Razem wydatki bieżące 34 270,43 13 660.00 47 930,43

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
Fundusz Pomocy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

11 992,00 2 425,00 14 417,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 2 300,00 436,00 2 736,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem wynagrodzenia i pochodne 14292,00 2 861,00 17153,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 850,00 5 607,00 7 457,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 610,00 1 610,00
Razem zadania statutowe 1 850,00 7 217,00 9 067,00
Razem wydatki bieżące 16 142,00 10 078,00 26 220,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 50 412,43 23 738,00 74 150,43



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 2354/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2023 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

—

80115 Technika

—

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

Bazcin dochody bieżące

0,00

2.1___  0,00

2 500,00

......~2 5Ó(kÓ0

2 500,00

2 500.66

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 2 500.00 2 500,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 2354/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2023 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

WYDATKI BIEŻĄCE
I. Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4300
4430

"Poznaj Polskę"
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

0,00
0,00
0,00

9 800,00
200,00

10 000,00
io 000,00

9 800,00
200,00

10 000,00
ió (ioó,óo

■ OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE (!) 0,00 io 000,00 10 000,00

II. Zad ania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
801 Oświata i wychowanie

............ .

80195 Pozostała działalność

—

4300
"Poznaj Polskę" 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

0,00
0,00
0.00

2 500,00
2 500,00
2 500,00

2 500,00
2 500,00
2 500.00

OGÓI.EM WYDATKI BIEŻĄCE (II) 0.00 2 500,00 2 500,00
—..........

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE (14-11) 0,00 12 500,00 12 500,(10



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 2354/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 335,00 5 748,00 23 083,00

Rażeni dochody bieżące 17 3353)0 ..........  5 748J10 23 083.00
•—..... —— OGÓŁEM DOC IKJDYlnEŻĄCE .............17 335,00 ' 23 0833)0



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 2354/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

267 014,00
267 014,00
267 O l iÓO .....

5 748,00
5 748,00
'Ś"74OÓ

272 762,00
272 762,00

....... "272 762,00
.. ....... -— OGÓŁEM WYDATKFBIEŻĄCE 267 0i-ij)0 —"Ś 74^,00 ........  272 762J1Ó



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 2354/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI MAJĄTKOWE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 000,00 125 000,00
w tym:
"Modernizacja budynku portierni Domu Pomocy 0,00 125 000,00 125 000,00
Społecznej w Wiśniowej Górze"
Razem wydatki majątkowe własne 0,00 125 000,00 125 000,00

0,00 125 000'00Razem wydatki majątkowe 125 000,00
——

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE .. .......... Ójio .......... 125 ÓOÓjlO 125 OÓOJłÓ



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr 2354/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia
0830
0920
0970

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z różnych dochodów

R«!W,iŁ<h!£!!!’‘LvJ’i£Ż;jc£ _ _ _______ _____ __

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE

291 000,00 
0,00 
0,00

Z_ 291 o'00"oo

291 (łOłhÓO

-270 600,00
428,00
144,00

-270 028,00

•270 028,00

20 400,00
428,00
144,00

20 972,00

20 972~00



Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr 2354/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Plan 
na 2023 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2023 rok
I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

324 531,53
67 360,85

8 708,36

-109 211,00
-25 941,00

-1 817,00

215 320,53
41 419,85

6 891,36

Razem wynagrodzenia i pochodne 400 600,74 -136 969,00 263 631,74
4260
4440

Zakup energii
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

56 623,00
11 641,00

-37 663,00
-4 856,00

18 960,00
6 785,00

Razem zadania statutowe 68 264,00 -42 519,00 25 745,00

Razem wydatki bieżące 468 864,74 -179 488,00 289 376,74
.. — ... ..... .

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 468 864,74 • i 79 488,00



Załącznik Nr 14
do Uchwały Nr 2354/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia
0830 Wpływy z usług____________________________________

Razem dochody bieżące
0,00
0,00

11 511,00
n 511,00

11 511,00
11 511,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
0920
0970

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów
Razem dochody bieżące

856,00

39 000,00
39 856,00

18 154,00
13 561,00
31 715.00

19 010,00
52 561,00
71 571,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami
Razem dochody bieżące

582,00

582.00

123,00

123,00

705,00

.............. 705,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

0970 Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące

64 549,00

64 549,00

14 852,00
14 852,00

79 401,00

79 401,00
855 Rodzina

—

85508 Rodziny zastępcze
0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka 

w pieczy zastępczej
Razem dochody bieżące

0,00 

—

2 700,00

”~2 700,00

2 700,00

2 700,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE
_____ —

60 901,00 165 888,00



Załącznik Nr 15
do Uchwały Nr 2354/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 maja 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2023 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

56 079,00 -5 884,00 50 195,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 967,00 1 247,00 16 214,00
Razem zadania statutowe 71 046,00 -4 637,00 66 409,00
Razem wydatki bieżące 71 046,00 -4 637,00 ________ 66 409.00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

13 175,00 187,00 13 362,00

Razem zadania statutowe 13175,00 187,00 13 362,00
Razem wydatki bieżące 13 175.00 187,00 13 362,00

85295 Pozostała działalność
Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA2"

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 587,75 28 587,75
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 110,65 54 870,00 67 980,65

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 11 430,00 54 870,00 66 300,00
budżet państwa l 680,65 1 680,65

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 889,12 0,00 2 889,12
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 2 889,12 2 889,12

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 399,66 14 399,66
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 314,71 8 950,00 12 264,71

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 2 468,19 8 950,00 11 418,19
budżet państwa 846,52 846,52

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 726,68 2 726,68

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

480,53 474,00 954,53

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 320,24 474,00 794,24
budżet państwa 160,29 160,29

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:

1 474,00 13 343,00 14 817,00

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 474,00 13 343,00 14 817,00

4307 Zakup usług pozostałych 615 659,85 974 751,94 1 590 411,79
4309 Zakup usług pozostałych 36 313,60 70 944,65 107 258,25

w tym:
budżet państwa 36 313,60 5 7 602,65 93 916,25
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 13 342,00 13 342,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

6 587,00 20 137,00 26 724,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 6 587,00 20137,00 26 724,00

4437 Różne opłaty i składki 316,40 316,40
4439 Różne opłaty i składki 

w tym:
18,60 0,00 18,60

budżet państwa 18,60 18,60

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

6,50 0,00 6,50

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 6,50 6,50

Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 725 885,05 1143 470,59 1 869 355,64
Razem wydatki bieżące 725 885.05 1 1-13 470,59 1 869 355,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
864,00 96,00 960,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 180,00 20,00 200,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem wynagrodzenia i pochodne 1 044,00 116,00 1160,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 156,50 241,00 2 397,50
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
522,00 58,00 580,00

Razem zadania statutowe 2 678,50 299,00 2 977,50
Razem wydaiki bieżące 3 722,50 415,00 4 137.50

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

13 175,00 12 330,00 25 505,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 462,00 8 195,00 26 657,00
Razem zadania statutowe 31 637,00 20 525,00 52 162,00

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

546 495,00 -2 485,00 544 010,00

w tym:
powiat brzeziński 26 850,00 -6 702,00 20 148,00
powiat chełmiński 14 978,00 3 494,00 18 472,00
powiat kutnowski 15 328,00 3 144,00 18 472,00
powiat lipnowski 15 560,00 1 912,00 17 472,00
powiat łaski 96 956,00 -733,00 96 223,00
powiat łowicki 10 036,00 3 112,00 13148,00
powiat pabianicki 30 036,00 -30 036,00 0,00
powiat piotrkowski 19 000,00 3 631,00 22 631,00
powiat zgierski 113 928,00 22 191,00 136119,00
miasto Łódź 203 823,00 -2 498,00 201 325,00
Razem dotacje na zadania bieżące 546 495,00 -2 485,00 544 010,00
Razem wydatki bicż.ące __________ ___________ ___ 578 132,00 18 040,00 596 172.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 391 960.55 I 157 475,59 2 549 436,14


